
Munkakör Vezetékneve Utóneve Hivatalos e-mail cím
oktató Antal Szilvia antal.szilvia@bankitatabanya.hu

portás Aszalos Angelika Dorina -

igazgatóhelyettes Bacsa Tamás bacsa.tamas@bankitatabanya.hu

oktató Balogh Dárius Krisztián balogh.darius@bankitatabanya.hu

oktató Balogh István balogh.istvan@bankitatabanya.hu

igazgató Bardon Mónika bardon.monika@bankitatabanya.hu

igazgatóhelyettes Bauer Attila József bauer.attila@bankitatabanya.hu

oktató Bebők Mária Ilona bebok.maria@bankitatabanya.hu

oktató Bicsák József bicsak.jozsef@bankitatabanya.hu

oktató Bozzay Beáta bozzay.beata@bankitatabanya.hu

oktató Bräutigam Veronika Szilvia brautigam.veronika@bankitatabanya.hu

oktató Cservenka Gergely Zsolt cservenka.gergely@bankitatabanya.hu

oktató Dávid Anikó david.aniko@bankitatabanya.hu

oktató Dékán Gábor dekan.gabor@bankitatabanya.hu

igazgatóhelyettes Dékánné Kovács Judit dekanne.kovacs.judit@bankitatabanya.hu

oktató Dézsi Lajos Zoltán dezsi.lajos@bankitatabanya.hu

oktató Éliás Gergő elias.gergo@bankitatabanya.hu

oktató Erdély Györgyi Anna erdely.gyorgyi@bankitatabanya.hu

oktató Fadilné Eizen Erika fadilne.eizen.erika@bankitatabanya.hu

oktató Fekete Gábor fekete.gabor@bankitatabanya.hu

oktató Ferenczi Tamás Csaba ferenczi.tamas@bankitatabanya.hu

oktató Finta Ákos Gergő finta.akos@bankitatabanya.hu

oktató Francz András francz.andras@bankitatabanya.hu

portás Gájer Julianna -

oktató Gáspár Edit gaspar.edit@bankitatabanya.hu

oktató Gáspár Károly Ottó gaspar.karoly@bankitatabanya.hu

oktató Gruber György Miklósné gruber.gyorgy.miklosne@bankitatabanya.hu

oktató Gubicza István Imre gubicza.istvan@bankitatabanya.hu

oktató Gyimesi Janka Zsuzsanna gyimesi.janka@bankitatabanya.hu

oktató Hamvas-Szőke Ildikó hamvas.szoke.ildiko@bankitatabanya.hu

oktató Hartman Noémi hartman.noemi@bankitatabanya.hu

oktató Hévizi Krisztina hevizi.krisztina@bankitatabanya.hu

oktató Hires Lajos hires.lajos@bankitatabanya.hu

oktató Holhós Roland holhos.roland@bankitatabanya.hu

oktató Horváth Veronika horvath.veronika@bankitatabanya.hu

oktató Jahn György Frigyes jahn.gyorgy@bankitatabanya.hu

tanügyi előadó Jenei Brigitta -

takarító Jordán Piroska Zsófia -

oktató Kajdocsi László kajdocsi.laszlo@bankitatabanya.hu

oktató Kemény István kemeny.istvan@bankitatabanya.hu

oktató Kiss-Pataki Éva Csilla erdelyine.kiss-pataki.eva@bankitatabanya.hu

oktató Klementi Csaba klementi.csaba@bankitatabanya.hu

oktató Konrádné Sonn Lídia konradne.sonn.lidia@bankitatabanya.hu

takarító Kuglics Mónika -

oktató Luterán László luteran.laszlo@bankitatabanya.hu

oktató Magócs Tibor Zsigmond magocs.tibor.zsigmond@bankitatabanya.hu

oktató Máth Csaba math.csaba@bankitatabanya.hu

oktató Mester Lajos mester.lajos@bankitatabanya.hu

oktató Molnár Klára molnar.klara@bankitatabanya.hu

oktató Moravcsik Gábor moravcsik.gabor@bankitatabanya.hu

oktató Mozsolics András Miklós mozsolics.andras@bankitatabanya.hu

iskolatitkár Nagy Annamária Judit nagy.judit@bankitatabanya.hu

oktató Nagy Sándor nagy.sandor@bankitatabanya.hu

oktató Nagyné Csóti Beáta nagyne.csoti.beata@bankitatabanya.hu

oktató Orsó Lajos orso.lajos@bankitatabanya.hu

gazdasági előadó Princesné Molnár Gabriella princesne.molnar.gabriella@bankitatabanya.hu

oktató Rácz Tibor racztibor.bdpa@gmail.com

oktató Rácz Tibor racz.tibor@bankitatabanya.hu

oktató Seffer Tímea seffer.timea@bankitatabanya.hu

gondnok Száfián Sándor -

portás Szilágyi Jánosné -

portás Sztahó Krisztiánné -

oktató Tengelics Erzsébet tengelics.erzsebet@bankitatabanya.hu

takarító Tisza Tünde -

takarító Vadas Józsefné -

oktató Varga Kálmán Zoltán varga.kalman@bankitatabanya.hu

oktató Varga Szilárd varga.szilard@bankitatabanya.hu

karbantartó Vecsey József -

oktató Vojnár Ágnes vojnar.agnes@bankitatabanya.hu
oktató Zwickl-Szabó Judit zwickl-szabo.judit@bankitatabanya.hu
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